АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  ИВАНОВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.04.2024                                                                                                                            № 692

О внесении изменений в постановление Администрации города Иванова

от 13.02.2024 № 277 «Об утверждении перечня социально ориентированных

некоммерческих организаций, осуществляющих свою деятельность

на территории города Иванова, - получателей поддержки,

целей использования и объемов оказания

поддержки в 2024 году»

В соответствии с постановлением Администрации города Иванова от

17.01.2013 № 22 «О Порядке определения объема и условий предоставления

поддержки социально ориентированным некоммерческим организациям,

осуществляющим свою деятельность на территории города Иванова», на

основании протокола № 2 от 25.03.2024 заседания экспертной комиссии по

предварительной выработке предложений по рассмотрению заявок социально

ориентированных некоммерческих организаций, осуществляющих свою

деятельность на территории города Иванова, претендующих на получение

поддержки в виде субсидии из средств городского бюджета в 2024 году,

руководствуясь пунктом 19 части 3 статьи 44 Устава города Иванова,

Администрация города Иванова п о с т а н о в л я е т:

1.1. Строку 2 перечня социально ориентированных некоммерческих

организаций, осуществляющих свою деятельность на территории города

Иванова, - получателей поддержки, цели использования и объемы оказания

поддержки в 2024 году изложить в следующей редакции:

«
2. Ивановская городская организация

общероссийской общественной

организации «Всероссийское общество

инвалидов»

ИВАНОВСКАЯ

ГО ВОИ

Субсидии из

средств бюджета

города Иванова

500,0

                                                                                                    ».

1.2. Строку 6 перечня социально ориентированных некоммерческих

организаций, осуществляющих свою деятельность на территории города

Иванова, - получателей поддержки, цели использования и объемы оказания

поддержки в 2024 году изложить в следующей редакции:

«

2

6. Ивановская областная общественная

организация инвалидов войны и

военной травмы «Побратим»

ИОООИВВТ

«Побратим»

Субсидии из

средств бюджета

города Иванова

50,0

                                                                                                    ».

1.3. Строку 10 перечня социально ориентированных некоммерческих

организаций, осуществляющих свою деятельность на территории города

Иванова, - получателей поддержки, цели использования и объемы оказания

поддержки в 2024 году изложить в следующей редакции:

«
10. Ивановское областное отделение

общероссийского общественного

благотворительного фонда

«Российский детский фонд»

ИОО «Российский

детский фонд»

Субсидии из

средств бюджета

города Иванова

50,0

».

1.4. Строку 14 перечня социально ориентированных некоммерческих

организаций, осуществляющих свою деятельность на территории города

Иванова, - получателей поддержки, цели использования и объемы оказания

поддержки в 2024 году исключить.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального

опубликования.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Рабочий край» и

разместить на официальном сайте Администрации города Иванова в сети

Интернет.

Глава города Иванова                                                                       В.Н. Шарыпов